[image: image1.emf]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.10.2018 г
	п. Бор
	№ 107-п

	О внесении  изменений в постановление администрации Борского сельсовета от  06.11.2009 № 31-п «О межведомственной комиссии Борского сельсовета по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

   Руководствуясь статьями 17, 20  Устава Борского сельсовета, администрация Борского сельсовета    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации  Борского сельсовета  от  06.11.2009 № 31-п «О межведомственной комиссии Борского сельсовета по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»  следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложения.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования  в информационном бюллетене «Борский вестник».

3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о. главы Борского сельсовета
       Л.Я. Ригонен
Приложение к постановлению
администрации Борского сельсовета

    от 08.10.2018 г. № 107-п

СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ ПРИЗНАНИЯ ПОМЕЩЕНИЙ ЖИЛЫМИ ПОМЕЩЕНИЯМИ, ПРИГОДНЫМИ (НЕПРИГОДНЫМ) ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ ГРАЖДАН, А ТАКЖЕ МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА АВАРИЙНЫМ И ПОДЛЕЖАЩИМ СНОСУ ИЛИ РЕКОНСТРУКЦИИ

Соколов Виктор Геннадьевич       - глава Борского сельсовета,

                                                              председатель комиссии
Лескова Людмила Сергеевна           - заместитель главы  Борского сельсовета,

                                                                заместитель председателя комиссии
Гуляева                                             - ведущий специалист
Наталья Николаевна                        Борского сельсовета, секретарь комиссии

члены комиссии:

Мосин
Виктор Алексеевич                           - начальник ПЧ-70
Федянина

Анна Александровна                        - мастер Борского производственного

                                                             Подразделения ООО

                                                             «ТуруханскЭнергоком»
Тонкий Игорь Евгеньевич               - начальник СПАСОП Аэропорта

                                                            Подкаменная-Тунгуска

Вайзгор Сергей Валентинович       - начальник участка ООО УК «Уютный

                                                             Дом»